

Sch. XLV- Form No. 134 <sup>3rd on final bill</sup>

| Particulars                                                                                     | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                                                                 | No                            | L | B | D |                  |
| Name of Road $\rightarrow$ Construction of road Pmsy Kurudih Th Danda Bazar under Pmsy (NABARD) |                               |   |   |   |                  |
| Name of Agency $\rightarrow$ Manish Kumar                                                       |                               |   |   |   |                  |
| At + Rd - Barari Dist. Bhagalpur                                                                |                               |   |   |   |                  |
| Agreement No $\rightarrow$ 73/SB0/2013-2024                                                     |                               |   |   |   |                  |
| Date of start $\rightarrow$ 20-03-2018                                                          |                               |   |   |   |                  |
| Date of Completion $\rightarrow$ 19-03-2019                                                     |                               |   |   |   |                  |
| Actual Date of Completion $\rightarrow$ 20/12/2023                                              |                               |   |   |   |                  |

|     |                                            |       |        |   |                       |
|-----|--------------------------------------------|-------|--------|---|-----------------------|
|     | up to date measurement                     |       |        |   |                       |
| (2) | Clearing and grubbing road land d = d = 10 |       |        |   |                       |
|     | 2x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 390.00m <sup>2</sup>  |
|     | 4x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 780.00m <sup>2</sup>  |
|     | 3x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 585.00m <sup>2</sup>  |
|     | 3x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 585.00m <sup>2</sup>  |
|     | 5x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 975.00m <sup>2</sup>  |
|     | 1x                                         | 20.00 | X 6.50 | = | 130.00m <sup>2</sup>  |
|     | 6x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 1170.00m <sup>2</sup> |
|     | 4x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 780.00m <sup>2</sup>  |
|     | 2x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 390.00m <sup>2</sup>  |
|     | 6x                                         | 30.00 | X 6.50 | = | 1170.00m <sup>2</sup> |
|     | 10x                                        | 30.00 | X 6.50 | = | 1950.00m <sup>2</sup> |

(Continuation)

| Particulars            | Details of actual measurement                                |   |   |   | Contents or area |
|------------------------|--------------------------------------------------------------|---|---|---|------------------|
|                        | No                                                           | L | B | D |                  |
|                        | Abstract of cost.                                            |   |   |   |                  |
| (1)                    | Providing & Fixing of working Benchmark Pillars do — do — E) |   |   |   |                  |
| 8 NOS                  | vide page no - (25)                                          |   |   |   |                  |
|                        | @ 1767.81/NOS Rs. 14,102 = 00                                |   |   |   |                  |
| (2)                    | Claring and grubbing road land do — do — E)                  |   |   |   |                  |
| 1.009 Hads             | vide page no - (36)                                          |   |   |   |                  |
|                        | @ 46927.41/Had Rs. 47,350 = 00                               |   |   |   |                  |
| (3/4)                  | Construction of Embankment with material                     |   |   |   |                  |
|                        | @ lead upto 100m do — do — E)                                |   |   |   |                  |
| 1172.134m <sup>3</sup> | vide page no - (45)                                          |   |   |   |                  |
|                        | @ 135.34/m <sup>3</sup> Rs. 1,58,637 = 00                    |   |   |   |                  |
| 16)                    | Providing for 1000m                                          |   |   |   |                  |
|                        | Lead do — do — E)                                            |   |   |   |                  |
| 293.034m <sup>3</sup>  | vide page no - (45)                                          |   |   |   |                  |
|                        | @ 172.11/m <sup>3</sup> Rs. 50,450 = 00                      |   |   |   |                  |
| (4/7)                  | Construction of sub grade and earthen                        |   |   |   |                  |
|                        | Shoulders do — do — E)                                       |   |   |   |                  |

(Continuation)

Attested  
16/03/24